Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº. 4229/2014

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  de
acordo com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho
de 2009, do Magnífico Reitor; e de acordo com processo nº 23073.032233/2014-
27;

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 4.202/2014, de 07/10/2014, que designa o servidor ANDRÉ LUIS

CARNEIRO BUNA, para exercer a função de Secretário do Programa de Pós-Graduação em

Odontologia do Instituto de Ciências da Saúde. Onde se lê: “FG-07”; Leia-se: “FG-06”.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de outubro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	PORTARIA Nº. 4229/2014
			RESOLVE:
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor